## TOMUS CXCI.

**PETRUS LOMBARDUS**, Parisiensis episcopus *Magister Sententiarum dictus* (an. 1164). — OPER. tom. I. — Notitia historica e Gallia Christ., 9. — Notitia historico-litteraria Gallice scripta ex op., *Hist. littér. de la France*, 11. — Notitia bibliographica ex Fabricio, 27. — Epistola nuncupatoria fratris Richardi doctoris theologiae, 51. — Prologus in Magistrum, auct. eodem Richardo, 55. — Monitum lectori, 55.

**SCRIPTA.** — Praefatio ad commentar. super Psalmos, 55. — Commentarius in Psalmos David, 61. — Collectanea in omnes S. Pauli epistolas cum praevia auctoris praefatione, 1297.

## TOMUS CXCH.

**OPER. PETRI IOMBA.** tom. II. — **SCRIPTA.** — Collectanea in Epistolas S. Pauli, continuatio. 9. — Sententiarum libri IV, 519. — Articuli in quibus ab aliis differt Magister sententiarum sive ab omnibus communiter non tenentur, 961.

**RANDINUS**, Theologiae magister (an. incert.) Monitum lectori a Petro Colonæ bibliopola Lovaniensi, 963. — Epistola dedicatoria Benedicti Cheloni Viennæ ad Scotos abbatem, *ibid.* — Epistola eisdem ad Sizismundum abbatem, 967. — Sententia Joannis Ekkii theologiae doctoris de Bando, 969.

**SCRIPTA.** — Libri IV sententiarum, 969.

**HUGO Ambianensis**, Rothomagensis archiepiscopus. (an. 1164).

Notitia historica e Gallia Christ., 1111. — Notitia altera Gallice scripta ex opere *Hist. littér. de la France*, 1117.

**SCRIPTA.** — Epistola, 1151. — Dialogorum seu Quaestionum theologiarum libri VII cum praevia Martenii admonitione, 1157. — Tractatus in Hexameron, 1217. — Libri III de Ecclesia et eius ministris contra hereticos sui temporis, 1235. — Tractatus de memoria, 1299. — Liber us de arte catholica et oratione Dominica, 525. — Vita sancti Adijutoris Tironensis monachi, 1545.

*Indices in Petri Lombardi opera*, 1351, 1361.

## TOMUS CXCH.

**R. GARNERUS**, canonicus reg. et superior S. Victoris Paris (an. 1166).

Epistola nuncupatoria Joannis Picardi e S. Victore, 9. — Monitum lectori, 11. — Elogium Garneri et ejus scriptorum, 15. — J. Picardi praefatio in Garneri opera, 15.

**SCRIPTA.** — Gregorianum seu collectanea ex universis sancti Gregorii papae excerpta in libros XVI, 23.

**VEN. GERHOLDUS**, Reicherspergensis praepositus (an. 1163).

**OPER.** tom. I. Dissertatio praevia de vita et scriptis Geroldi a Bernardo Pezo, 461. — Notitia bibliographica ex Fabricio, 479. — Ven. Geroldi Vita ex chronico Reichersperg. a Grettero collecta, 481.

**SCRIPTA.** — Epistola, 489.

**Variarum epistolae** — Abbatem Egenis ad Geroldum, 491. Eberhardi Babenberg. episcopi, 493, 560, 544 et p. 512. Cardinalis C. ad Geroldum, 585. Hyacinthi cardinalis, 596.

Commentarius aureus in Psalmos cum praevia epistola et monito auctoris, 619.

*Index analyticus in Garnerii Gregorianum*, 1813.

## TOMUS CXCV.

**OPER. GEROLDI**, tom. II. — **SCRIPTA.** — Commentarii in Psalmos continuatio; sive liber de corrupto Ecclesiae statu, 9. — Expositio in canticum Isaiae, 997. In canticum Ezechiae, 1001. In canticum Anne, 1009. In canticum Moysis, 1017. In canticum Habacuc, 1027. In canticum aliud Moysis, 1045. — Epistola ad Eberhardum Babenberg. episcopi, 1065. Expositio in psalmum LXV sive liber de corrupto Ecclesiae statu cum monito Bern. Pezi, 1075. *Vide supra* 9. — Opusculum de gloria et honore Filii hominis cum epistola praevia auctoris ad Harmanum Brixionensem episcopi, 1075. — Liber contra duas haereses, 116. — Liber de officio Dei seu de studio et curi diopone perlehasica cum admonitione Bern. Pezi, 1183. — Epistola sive tractatus ad Bernardum abbatem de simonia cum Martenii praevia admonitione, 1535. — Liber epistolaris seu Dialogus ad Innocentium II papam de clericis secularibus et regularibus cum admonitione B. Pezi, 1575. — Vita Berengeri et Wientonis ordinis S. Benedicti et Formbacensium abbat., 1425. — Syntagma de Henrico IV et V imperat. et Gregorio VII cum Gretseri admonitione, 1445. — Praefatio in librum de perditione de investigatione Antichristi, 1479.

**APPENDIX.** — Epistola septem de venerabili sacramento Eucharistiae a Iverus Folmarum praepositum, 1481.

**ARNO**, praepositus Reicher-perzensis (an. 1173).

Notitia historica ex Fabricio, 11-9.

**SCRIPTA.** — Scutum canonicorum cum praevia observat. Raimundi Due. II, 1-89. — Fragmentum libri contra Folmarum cum Stewartii monito et Jacobi Ramagii observat. 1521.

**R. LINDIS seu REGILINDIS et HERRADIS**, Hohenbergenses abbatissae (an. 1169).

Notitia et fragmenta ex Ziegelhaver, 1537.

**JANNES**, diaconus Romanus (an. 1169).

Notitia ex Fabricio, 1541.

**SCRIPTA.** — Liber de ecclesia Lateranensi, 1545.

**HUGO**, Pictavinus monachus et Guillelmi abbat. Vindliaensis notarius (an. 1359).

Notitia ex Fabricio, 1359. — Monitum Luc. Dacherii a His oram seq., 1531.

**SCRIPTA.** — Historia Viziliacensis monasterii, *ibid.*

**ISAAC**, abbas de Stella ordinis Cisterciensis, **ALBERTUS et PETRUS DE ROYA**, Claravallenses monachi (an. 1163).

Notitia historico-litteraria Gallice scripta ex op. *Hist. littér. de la France*, 1653, 1687. — Monitum de auctore operum sequent. a *Bertrando Tissier*, 1689.

**SCRIPTA.** — Sermones B. Patris Isaac de Stella, 1689.

Epistola eiusdem de anima ad familiam quemdam, 1685.

Epistola altera ejusdem de officio missae ad Joannem episc. Pictaviensem, 1881. — Liber de spiritu et auct. Alchero Claravalli. monacho, 1895. *Vid. t. III. apud August.* — Liber de diligendo Deo. *Vid. sup.* 837. — Epistola Petri de Roya ad Noviomens. ecclesiam decanum, *ibid.*

## TOMUS CXCV.

**ICKBERTUS seu EGBERTUS**, Schonangiensis abbas et sancta **ELISABETH**, soror eius germana (an. 9). — Notitia historica in Eckbertum ex Fabricio, 9. — Notitia altera ex Bern. Pezio, *ibid.*

**SCRIPTA.** — Sermones contra Catharos compendiosae praeparatione, 11. — Liber de laude crucis, 105. — Soliloquia seu meditationes, 105. — Status amoris — S. Eusebii vita partim ab ipsa dicata, partim ab Eckberto scripta, 19.

**B. AELREDUS**, Rievallensis abbas in Anglia (an. 1174).

Vita ejus auct. anonymo, 195. — Commentarius praevia a Bernardo a hanc vitam, *ibid.* — Notitia historico-litteraria ex Fabricio, 215. — Notitia altera ex D. B. *ibid.* 205.

**SCRIPTA ASCETICA.** — Sermones de tempore et de seculo, 209. — Sermones de laude in Isaia, 561. — Sermones de charitate cum epistola praevia Gerasii P. heresiarchae ad Aelredum, 501. — Liber de spirituali exercitio, 501.

Tractatus de Jesu puero duodecimo, 70. *Vid. t. CLXXXV, 819.* — Regula sive institutio iacobi, 70.

**SCRIPTA HISTORICA.** — De bello S. andardii tempore Stephani regis, 701. — Genealogia regum Anglorum, 701. — Vita sancti Edwardi regis et confessoris, 755. — De seculari de Wotton, 789.

**HENRICUS**, archidiaconus Huntingloniensis (circa an. 1169).

Notitia historica et bibliographica ex Fabricio, 75.

**SCRIPTA.** — Historiae Anglorum libri VIII, cum praevia ad Alexand. Lincoln. episcopi, 799.

**ODO** de Beogio, S. Dionysii abbas (an. 1161).

Notitia historico-litteraria Gallice scripta ex op. *Hist. littér. de la France*, 931.

**SCRIPTA.** — De professione Ludovici VII Francorum regis in Orientem in VIII libros, 99. *Vid. CLXXXV, 12.*

**BERTRANDUS DE BLANCSFORT**, Templariorum magister (an. 1168).

Epistola, 999. *Vid. CLV, 1259.*

**WOLBERO**, abbas S. Pantaleonis Coloniensis ordinis S. Benedicti (an. 1167).

Notitia ex R. P. Henric. Gratio, 1-01.

**SCRIPTA.** — Commentaria super Canticum canticorum cum epistola nuncupatoria Henrici Gravii, et alia epistola auctoris, *ibid.* — Paranesis ad sacras virgines de eodem libro, 1271.

*Index rerum et verborum memorabilium in commentaria Wolberonis*, 1277.

## TOMUS CXCVI.

**RICHARDUS** a S. Victore, canonicus et prior (an. 1175).

Vita ejus ex Eb. V Antiquitatum ejusdem ecclesiae, 11. — Notice sur Richard de Saint-Victor par l'abbé Hugues de la faculté de Paris, xvii. — Œuvres de Richard de Saint-Victor, xvii.

**SCRIPTA.** — Liber de praeparatione animi ad concipiendum, 1175.

nensis episc., 1377. Odonis ducis Burgundiae, 1378. Castellani S. Andomari, 1379. Raymundi ducis Narbonensis, *ibid.* Rolandi Romani Ecclesiae subdiaconi, *ibid.*

ALANUS, Antiochodorus. episc. (an. 1186)

Notitia e Gallia Christ., 138V.

SCRIPTA. — Epistola V ad Ludovicum Juniolem Francorum regem, 1383. — Charta compositionis inter Alanum et comitem Nivernensem, 1387. — Alani diplomata, 1387. — Testamentum ejus, 1389. — Vita sancti Bernardi, 1391. *Vid. t. CLXXXV.*

BEATUS PETRUS, Clarevall. abbas VIII (an. 1186). Notitia historico-litteraria ex Ondino, 1391.

SCRIPTA. — Epistolae, 1393.

AIMERICUS, Antiochenus patriarcha, et TERRICUS Templariorum magnus praceptor (an. 1187). Epistolae, 1403.

### TOMUS CCII (an. 1190).

JOANNES BELETHUS, Parisiensis Theologus (an. 1190).

Notitia historico-litteraria ex Fabricio, 9.

SCRIPTA. — Rationale divinarum officiorum, cum praefatione Corneli Laurimanni, 9.

HUGO ETERIANUS, Tuscus.

Notitia historico-litteraria ex Fabricio, 165. — Cleri Pisinii epistola ad Hugonem, 167.

SCRIPTA. — Liber de anima corpore exuta seu de regressu animarum ab inferis, 167. — Epistolae ad Alexandrum papam, et ad Aimericum Antiochenum patriarcham de opere, 227, 229, *seqq.* — De laetibus Graecorum libri III, 231.

PETRUS CELLENSIS, Carnot. episc. (an. 1187).

Epistola nuncupatoria D. Ambrosii Janvier e congreg. S. Mauri, 397. — Praefatio ejusdem in Petrum Cellensem et in eius opera, 399. — Testimonia veterum de Petro Cellensi, 401. — Jacobi Sirmondi epistola ad Carthusianos de Monte Dei, 403.

SCRIPTA. — Epistolarum libri II, 403.

Epistola *variorum*. — Girardi de Perona Clarevallensis monachi ad Petrum, 474. Nicolai Clarevallensis, *ibid.*, 476 et *passim*. Rualeni prioris Clarevallensis, 476.

Sermo, 657. — Sermones synodales, 689

OPUSCULA. — Epistola ad mag. Joannem Saresber. de opere sequenti, 927. — Liber de panibus, 929. — Mossici tabernaculi mystica et moralis expositio, 1047. — De conscientia ad Aicherum Clarevall. monachum, 1063. — De disciplina claustrali ad Henricum Campaniae comitem, 1097.

GILBERTUS FOLIOT, Londinensis episcopus (an. 1187).

Notitia historica ex Fabricio, 1145.

SCRIPTA. — Epistolae 1145. *Vid. t. CLX.* — Expositio in Cantica canticorum cum Patricii Junii epistola nuncupatoria, 1147. — Gilberti praefatio in suam homiliarum collectionem, 1503.

ROBERTUS DE TORINNEIO, abbas S. Michaelis in Periculo Maris (an. 1186).

Notitia Ludov. Comr. Bethmanni, 1303.